Dictus Johannes tria jugera terre (dg: sita in) ad se spectantia sita in loco dicto die Hoeven in loco dicto die Welcampen (dg: inter) iuxta hereditatem (dg: ?q) Gerardi filii naturalis quondam Willelmi Eelkini (dg: ex uno et inter hereditatem) tendentia cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis van den Hout et Gerardi Vrieze filii quondam Godefridi de Weert ut dicebat #hereditarie vendidit dictis Gerardo Vrieze et Jacobo Goes# promittens super 'warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: aqueductibus et) zegediken aqueductibus #slusis# et fossatis ad premissa de jure spectantibus ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1182 p 596v 04 vr 07-10-1401.

Vrouwe Katherina wv hr Henricus van Mordrecht ridder verhuurde aan haar broer hr Willelmus van Aa ridder de huizinge van wijlen voornoemde hr Henricus, in Den Bosch, ter plaatse gnd Zijl, tegenover Johannes van de Dijk, voor de duur van 1 jaar ingegaan afgelopen Sint-Remigius (za 01-10-1401), voor 10 oude schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (zo 25-12-1401) en de andere helft met Sint-Jan (za 24-06-1402).

Domina Katherina relictā domini quondam Henrici de Mordrecht #militis# mansionem dicti domini quondam Henrici sitam in Busco ad locum dictum Zijl in opposito Johannis de Aggere cum suis attinentiis locavit domino Willelmo de Aa (dg: su) militi suo fratri ab eodem ad spacium #unius anni# (dg: ad a) festum Remigii proxime (dg: futuro) #preteritum# sine medio sequentis possidendam pro decem aude scilde seu valorem (dg: promittens) dandis sibi ab alio mediatim Domini et mediatim nativitatē Johannis promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Vere et Penu datum supra.

BP 1182 p 596v 05 vr 07-10-1401.

Henricus van Lijt zvw Theodericus Clijnghe, door wijlen voornoemde Theodericus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes gnd Becker zvw Henricus Becker, droeg over aan Henricus Becker zvw Johannes Becker $\frac{1}{4}$ deel in de helft van 10 morgen land, uit een kamp dat behoorde aan hr Johannes van Plasse¹⁹ ridder, ter plaatse gnd Otheren, naast de beemden gnd die Cromvoertsce Beemde, welk kamp wijlen voornoemde hr Johannes van Plasse ridder verworven had van de hertog van Brabant en de stad Den Bosch, en welk kamp Gerardus Hacken bakker en voornoemde Johannes Becker zvw Henricus Becker gekocht hadden van wijlen voornoemde hr Johannes van Plasse ridder, (2) $\frac{1}{4}$ deel in de helft van 3 morgen $\frac{1}{2}$ hont land, die gelegen zijn in het zesde kamp, dat 6 morgen 2 hont groot is, en gelegen is voor Vlijmen, beneden de weg aldaar naar Vlijmen, tussen Matheus gnd Posteel enerzijds en Agnes dvw Nijcholaus van Megen anderzijds, dit $\frac{1}{4}$ deel belast met een cijns aan de stad Den Bosch.

Henricus de Lijt filius quondam (dg: Gerardi Clijnghe) Theoderici Clijnghe ab eodem #quondam# Theoderico et quondam Elizabeth sua uxore filia quondam Johannis dicti Becker filii quondam Henrici Becker #pariter genitus# (dg: duo jugera) #quartam partem# ad se spectantem in medietate decem jugerum terre ex quodam campo #qui# ad dominum Johannem de Plasse militem spectabat sito in loco dicto Otheren iuxta quedam prata dicta vulgariter die Cromvoertsce Beemde quem campum dictus dominus quondam Johannes de Plasse miles erga dominum nostrum ducem Brabantie et oppidum de Busco acquisierat et quem campum Gerardus Hacken pistor et dictus Johannes Becker filius quondam Henrici Becker erga prefatum dominum quondam Johannem de Plasse militem emendo acquisierant prout in litteris

¹⁹ Hr Johannes van Plasse ridder was een broer van hertog Jan I van Brabant. Hij was schout van 's-Hertogenbosch in 1311/1312 en 1317 (Jacobs, Justitie en Politie, p.238).

(dg: et que duo jugera terre nunc ad se spectare dicebat) atque quartam partem ad se spectantem in (dg: tribus jugeribus et uno hont terre que tria jugera et dimidium) medietate trium jugerum et (dg: unius hont terre) dimidii hont terre que tria jugera et dimidium hont terre sita sunt in sexto campo qui sextus campus sex jugera et duo hont terre continet et est situs ante Vlijmen inferius plateam (dg: versus) ibidem versus Vliven inter hereditatem Mathei dicti Posteel ex uno et inter hereditatem Agnetis filie quondam Nijcholai de Megen ex alio ut dicebat (dg: h) hereditarie supportavit Henrico Becker filio quondam Johannis Becker (dg: promittens) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia (dg: quod ipse) de dicta quarta parte dicte medietatis dictorum trium jugerum et dimidii hont terre warandiam et obligationem deponere excepto censu opido de Busco exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 596v 06 za 08-10-1401.

Yda wv Albertus Heijnen soen van Boxtel droeg over aan Elizabet, dv voornoemde Yda en wijlen Albertus, haar vruchtgebruik in 1/6 deel, dat aan voornoemde Elizabet gekomen was na overlijden van haar voornoemde vader Albertus, resp. aan haar zal komen na overlijden van haar voornoemde moeder, in alle goederen van wijlen voornoemde Albertus waarin hij was overleden.

Yda relicta quondam Alberti Heijnen soen de Boxtel cum suo tutore usufructum sibi competentem in una sexta parte que Elizabet filie predictorum Yde et quondam (dg: La) Alberti de morte dicti quondam Alberti sui patris jure successionis hereditaria advoluta est et sibi de morte antedictae sue matris jure successionis hereditarie advolvetur in omnibus bonis dicti quondam Alberti (dg: quocumque locorum consistentibus sive sitis) et in quibus dictus quondam Albertus decessit quocumque locorum situatis ut dicebat legitime supportavit dicte Elizabet sue filie promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in dicta sexta parte deponere. Testes Vere et Best datum in profesto Dijonisi.